



عارف در جلسه هیات دولت:

مواضع شخصی افراد ربطی به دولت ندارد

به دستاوردهای ارزشمند دولت چهاردهم در سفرها و رفت و آمدهای دیپلماتیک افزود: سفرهای موفق رئیس جمهور به کشورهای منطقه و جهان و همچنین مقامات خارجی به ایران دستاوردهای ارزشمندی داشته است که یکی از نمونه‌های آن سفر دکتر پزشکیان به کشور عمان است که در توسعه روابط همه جانبه بااین کشور بسیار ارزشمند است.

وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه افزود: رژیم صهیونیستی در غزه روی همه سفاکان و خونخواران را سفید کرده است که باید دنیای اسلام با جدیت بیشتر به میدان بیاید و احساس می‌شود که بعضی از کشورهای اسلامی و منطقه حساسیت‌های لازم را متوجه نشده‌اند و اگر نباست که این

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت با تأکید بر اینکه همه دولت‌های منطقه متوجه هستند که نظر یک فرد ربطی به دولت ندارد، گفت: موضع‌گیری‌ها باید بر اساس مبادی رسمی انجام شود تا به مسیر خوب و رو به گسترش همکاری با کشورهای منطقه، همسایه و اسلامی آسیب وارد نشود.

محمدرضا عارف در جلسه هیات دولت گفت: همه دولت‌های منطقه متوجه هستند که نظر یک فرد ربطی به دولت ندارد و باید موضع‌گیری‌ها بر اساس مبادی رسمی انجام شود تا به این مسیر خوب و رو به گسترش همکاری با کشورهای منطقه، همسایه و اسلامی آسیب وارد نشود و این روابط با قوت ادامه یابد.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

از موضع دولت درباره اصلاح مهریه تاپیگیری اعتصاب کامیون داران

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه هیات وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ دادند.

بخش‌هایی از گفت‌وگوهای فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، غلامرضا نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی، سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، زهر بهروزآذر معاون زنان و خانواده رئیس‌جمهوری، ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش رامی‌توانید در ادامه بخوانید.

ارائه گزارش اعتصاب کامیون داران در جلسه هیات دولت
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد: در جلسه هیات دولت گزارشی از وضعیت اعتصاب کامیون داران و اقدامات انجام شده از سوی وزیر راه و شهرسازی ارائه شد. تأکید داریم که دولت وظیفه پاسخگویی به همه شهروندان را دارد و صدای همه شهروندان شنیده خواهد شد و به نیازهای آنها پاسخ داده خواهد شد.

وی در خصوص تصمیم دولت درباره استانی شدن قیمت نان نیز گفت: دولت متوجه حساسیت موضوع است و با مساله مهم نان شوخی نمی‌کند. دولت در سال ۲۸۰ هزار میلیارد تومان یارانه نان پرداخت می‌کند؛ بنابراین لازم است اصلاحاتی انجام داده و بودجه خود را صرف امور زیرساختی و پوشش بیمه کند.

روند گردشگری میان ایران و مصر به زودی آغاز می‌شود
سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه می‌توانیم توسعه گردشگری را با کشورهای همسایه و منطقه قفقاز در این اجلاس افزایش دهیم، ادامه داد: در آینده نزدیک حرکت گردشگران ایران و مصر آغاز می‌شود. این



رژیم مجعول موفق شود که حتماً موفق نخواهد شد باید بدانند که روزی نوبت آنها نیز خواهد رسید و باید کشورهای اسلامی بتوانند با هم صدایی در محکومیت رژیم غاصب جدی تر بخورد کنند.

پاسخ به مطالبات بحق مردم وظیفه دولت است
معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با تأکید بر اینکه پاسخ به مطالبات بحق مردم وظیفه دولت است، تصریح کرد: کوچکترین نظر و نقدی که در رسانه‌ها مطرح می‌شود، مورد توجه دولت قرار می‌گیرد و تلاش می‌کنیم آن نقد و تذکر را بررسی و حتی الامکان اقدام لازم را انجام دهیم. عارف همچنین با تأکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی به موقع اقدامات دولت

پیش بینی می‌شود تا پایان دولت در تولید گوشت به خودکفایی برسیم

غلامرضا نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه به دنبال تقویت تولید داخل هستیم تا از تولید داخل کل نیاز کشور تأمین شود، افزود: پیش‌بینی ما این است که تا پایان این دولت در بحث گوشت نیز به خودکفایی کامل دست پیدا کنیم.

پرونده قضایی حادثه در پیست آزادی در حال رسیدگی است

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان درباره حادثه اخیر در پیست آزادی که منجر به جان باختن یک عکاس شد، اظهار کرد: جایی که سرعت بالایی وجود دارد، استاندارد‌های راهنمایی و رانندگی قاعدتاً نمی‌تواند منبأ باشد. اما در امر رعایت مسائل ایمنی باتوجه به وجود تکنولوژی‌های پیشرفته در عکاسی و تصویربرداری، این امر باید به گونه‌ای به کار گرفته شود که عکاسان از محل خطر دور باشند.

برچیدن مدارس سنگی و کانکسی آغاز شده است
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش درباره اقدام این وزارتخانه در زمینه ضرب و شتم مدیر یک مدرسه از سوی خانواده یک دانش آموز، گفت: موارد اینگونه اگر بوده یا هست، قطعاً با تمام وجود از تمام ظرفیت‌های قانونی استفاده می‌کنیم. ما مدافع حقوق معلمان هستیم و به این موضوع رسیدگی می‌کنیم. قطعاً این مورد مانند موارد نادر دیگری که اتفاق افتاده پیگیری و رسیدگی می‌شود. من فیلم یاد شده را ندیدم اما حتماً رسیدگی صورت می‌گیرد. وی همچنین توضیح داد: در مورد مدارس سنگی و کانکسی اینطور نیست که امروز بگوییم جمع‌آوری می‌کنیم و فردا هم بگوییم بایبید عکس بگیرید، اما افتتاحیه و آغاز حذف مدارس سنگی را بنیانیدامستضعفان در ۸ استان آغاز کرده‌ایم.

اسلامی: در صورت توافق، در سیاست عدم پذیرش بازرسان آمریکایی تجدید نظر خواهیم کرد

است که این محافل تولید و منتشر می‌کنند و در میز مذاکرات، اصل موضوع این است که ایران به‌طور قطعی و غیرقابل تردید باید صنعت غنی‌سازی داشته باشد. وی با اشاره به اینکه در این زمینه دو قید مهم و قطعی وجود دارد، ادامه داد: اول اینکه ایران صراحتاً اعلام کرده که به هیچ‌وجه به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیست. دوم اینکه غنی‌سازی در ایران هرگز برای تولید سلاح هسته‌ای انجام نخواهد شد. این دو موضوع از تعهدات قطعی ما هستند و جمهوری اسلامی ایران هیچ برنامه‌ای فراتر از آنچه به‌صورت علنی و شفاف اعلام شده، ندارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به پرسشی درباره احتمال پذیرش بازرسان آمریکایی برای نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران گفت: کشورهایی که با ما خصومت داشتند و رفتار غیر اصولی انجام داده‌اند، در طول این سال‌ها ما همواره تلاش کردیم از آن کشورها بازرس نپذیریم؛ همان‌طور که آن‌ها نیز رفتار متقابل دارند و بازرس ایرانی نمی‌پذیرند. اما در شرایط کنونی مذاکرات، اگر مطالبی مطرح شود و توافق حاصل شود و خواسته‌های ایران مدنظر قرار گیرد، آن زمان ما در پذیرش بازرسی آمریکایی از طریق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تجدیدنظر خواهیم کرد. اسلامی درباره احتمال توقف غنی‌سازی در ایران نیز اظهار داشت: این موضوع اصلاً مطرح نبوده است. درصد غنی‌سازی هم نباید به صورت سیاسی مطرح شود؛ درصد غنی‌سازی بستگی به نوع کاربرد آن دارد. الزاماً وقتی اورانیوم با غنای بالا تولید می‌شود، به معنای مصرف نظامی نیست. تمام حساسه‌ها و آشکارسازهایی که در فرایندهای هسته‌ای به کار می‌روند، باید غنای مناسب داشته باشند. این مسئله‌ای نیست که با روش‌های سیاسی و عملیات روانی علیه آن دامن زده شود.

کوچک‌ترین نظر و نقدی که در رسانه‌ها مطرح می‌شود، مورد توجه دولت قرار می‌گیرد و تلاش می‌کنیم آن نقد و تذکر را بررسی و حتی الامکان اقدام لازم را انجام دهیم

فرمانده کل سپاه:

برای هر سناریویی آماده‌ایم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه نیروهای مسلح مادر اوج اقتدار قرار دارند، گفت: برای مواجهه با هر سناریویی از سوی دشمنان آماده‌ایم. سردار حسین سلامی در جمع پاسداران استان همدان افزود: ایران صاحب یک تاریخ کهن و پرفراز و نشیب است و ملت ایران همواره در مبارزه با استعمار و استبداد و برای استقلال، آزادی، فضیلت و اخلاق مبارزات بزرگی را رقم زده است. وی با اشاره به سی و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) گفت: بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران معجزه‌آله‌ی در عصر سلطه قدرت‌های استکباری بودند که ملت ایران را از اسارت در دنیای بردگی مدرن نجات دادند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: امام راحل حرکتی عظیم را برای احیای مجدد عزت و عظمت امت اسلامی آغاز کردند و افق جدیدی از عزت و رحمت را برای مسلمانان و ملت ایران گشودند و ملت ایران را به استقلال سیاسی رساندند. سردار سلامی با تأکید بر تبعیت محض از ولایت فقیه اظهار کرد: رهبر عظیم‌الشان انقلاب پس از ارتحال امام راحل در سخت‌ترین فرازهای تاریخ اسلام و در عصر پیچیده‌ترین توطئه‌های شیاطین عالم و در عرصه توفانی‌ترین فتنه‌ها با الهام از آموزه‌های الهی کشور را از قلب حوادث سخت عبور دادند. سردار سلامی گفت: بارهبری داهیانۀ مقام معظم رهبری کشور مادر جایگاه کشوری رفیع، بلندمرتبه و سرافراز در مجموعه نظام جهانی قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در بالاترین سطح است، گفت: ما در یک جنگ تمام عیار قرار داریم؛ جنگ اقتصادی، تحریم، فشارهای سیاسی جهانی، جنگ‌های اطلاعاتی گسترده، عملیات‌های سخت و سهمگین رسانه‌ای و تبلیغی، تهاجمات فرهنگی و تهدیدات متنوعی را از سوی دشمنان شاهد هستیم که از دور و نزدیک بر این ملت اعمال می‌کنند.

پدرام مدنی، جاسوس رژیم صهیونیستی، به دار مجازات آویخته شد

پس از شناسایی، دستگیری و رسیدگی به اتهامات پدرام مدنی که به نفع رژیم صهیونیستی جاسوسی می‌کرد و طی فرایند کامل آیین دادرسی کیفری و تأیید و ایрам حکم در دیوان عالی کشور، وی به سزای اعدامش رسید و به دار مجازات آویخته شد. سال ۱۳۹۹ در تهران فردی به اتهام‌های «جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی رژیم غاصب صهیونیستی (موساد)» و «تحصیل مال از طریق نامشروع در قلمه مکان‌ها و ساختمان‌هایی که تجهیزات زیرساختی در آن (بیبت‌کوین)» دستگیری می‌شود. متهم که پیش از دستگیری به خارج از ایران و مشخصاً کشور آلمان رفت و آمد داشته است، با بهره‌گیری از دوره‌های آموزشی موساد، به دنبال جذب افراد و جمع‌آوری و انتقال اطلاعات طبقه‌بندی شده در قالب سیستم ارتباط امن با افسر خود بوده است.

بر اساس مستندات موجود در پرونده، معدوم پدرام مدنی در طول ارتباط با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی تلاش داشته است اطلاعات دارای طبقه‌بندی از جمله مکان‌ها و ساختمان‌هایی که تجهیزات زیرساختی در آن مستقر بوده است را از طریق ارتباط امن به افسر موساد برساند. پدرام مدنی در یکی از چندین ملاقاتی که در کشورهای مختلف با افسر سرویس داشته در سفارت رژیم صهیونیستی در بروکسل با افسر مستقیم خود در سرویس دیدار کرده است. در نمونه‌ای دیگر در بازبینی اطلاعات از دستگاه‌های الکترونیکی پدرام مدنی مشخص شد بین متهم و افسر سرویس تبادل پیام صورت گرفته و افسر به وی دستور داده ضمن دسته‌بندی اطلاعات، آن را به قسمت تخصصی سرویس منتقل کند. پدرام مدنی همچنین در طول مدت ارتباط خود با سرویس جاسوسی به سرزمین‌های اشغالی نیز سفر کرده است. با اشراف اطلاعاتی، روند‌های اطلاعاتی وی پاکسازی و ارتباط او با سرویس قطع شده و دستگیر می‌شود. پدرام مدنی پس از طی فرایند کامل آیین دادرسی کیفری به جرم جاسوسی به نفع سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) در حکم محاربه و افساد فی الارض به اعدام محکوم می‌شود. در نهایت با توجه به احکام صادره در دادگاه و طی تشریفات قانونی، محکوم علیه به دار مجازات آویخته و حکم اعدام وی اجرا شد.

استقبال پارلمان‌های اوراسیا از تصویب کنوانسیون پارلمودر ایران

هیأت‌های پارلمانی کشورهای عضو گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم اوراسیا روز چهارشنبه در نشست خود در مسکوا تصویب لایحه الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون پارلمو استقبال کردند. هیأت ایرانی به سرپرستی هادی خانی معاون وزیر اقتصاد و دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم در چهارمین مجمع نمایندگان مجالس کشورهای عضو گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم اوراسیا، مجموعه اقدامات جمهوری اسلامی ایران در تدوین و تصویب قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را ارائه کرد.